

NorCordia Sales ApS
Koldingvej 102, 6040 Egtved

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 82 82 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Frank Egsgaard-Fjord
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NorCordia Sales ApS
Koldingvej 102
6040 Egtved

CVR-nr.: 42 82 82 89

Stiftet: 11. november 2021

Hjemsted: Egtved

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ulrik Clemmensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg af heste og dermed beslægtetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 i alt 372 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	367.837	69.342
Andre finansielle indtægter	107.622	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.368	-59.115
Resultat før skat	415.091	10.227
Skat af årets resultat	-91.349	-2.244
Årets resultat	323.742	7.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.742	7.983
Disponeret i alt	323.742	7.983

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.545	0
Andre tilgodehavender		291.115	950.343
Tilgodehavender i alt		<u>463.660</u>	<u>950.343</u>
Likvide beholdninger		<u>1.035.986</u>	<u>128.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.499.646</u>	<u>1.078.430</u>
Aktiver i alt		<u>1.499.646</u>	<u>1.078.430</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		331.725	7.983
Egenkapital i alt		<u>371.725</u>	<u>47.983</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.021.572	905.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		91.349	2.244
Anden gæld		15.000	122.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.127.921</u>	<u>1.030.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.127.921</u>	<u>1.030.447</u>
Passiver i alt		<u>1.499.646</u>	<u>1.078.430</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.983</u>	<u>7.983</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.983	47.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.742</u>	<u>323.742</u>
	<u>40.000</u>	<u>331.725</u>	<u>371.725</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.238	0
Andre finansielle omkostninger	<u>130</u>	<u>59.115</u>
	<u>60.368</u>	<u>59.115</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NorCordia ApS, CVR-nr. 42238155, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.